

Коммерческое предложение на строительство, монтаж ВЗУ

Объект: Вельяминовский УездЪ (д. Поздново)

1 Водоподготовка система акваматик 3 балона (по проекту)

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед. в руб	Общая стоимость в руб
1	Система водоподготовки на 3 балона с аэрацией и дозацией гипохлорита нейтрализует растворенную в воде углекислоту с эффективностью 80-90%; стабильно поддерживает рН отфильтрованной воды в диапазоне 6,5 - 8,5; не чувствителен к остаточному хлору; не чувствителен к анионному фону; эффективно удаляет из воды соли тяжелых металлов (Zn, Ni, Cr, Al, Cd, Cu, Pb, Br); удаляет из воды сероводород; удаляет из воды органические загрязнения (гуматы и остатки фульвовых кислот); не слеживается даже при 100% заполнении межзернового пространства продуктами гидролиза; не теряет активности при истирании, поскольку его химический и фазовый состав одинаков по всему объему зерна;	1	2 306 430,00	2 306 430,00
2	Обвязка трубопроводами	1	75 520,00	75 520,00
3	Система отстойников 3 шт (1 шт из колец Д1500х3000 м)	3	55 000,00	165 000,00
Итого по оборудованию по п. 5 (в руб.):				2 381 950,00

2 Внутреннее обустройство в павильоне ВЗУ, щиты ввода и пр.

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед. в руб	Общая стоимость в руб
1	Щиты ввода	1	29 640,00	29 640,00
2	Устройство ГЗЩ	1	25 000,00	25 000,00
3	Эл.разводка	1	5 500,00	5 500,00
4	Отопление	2	5 600,00	11 200,00
5	Прочее, расходные материалы	2	3 100,00	6 200,00
Итого по оборудованию по п. 2 (в руб.):				77 540,00

3 Проектные, монтажные, пуско-наладочные работы, транспортные расходы

1	Монтажные, пуско-наладочные работы, закупка			362 000,00р.
2	Транспортные, накладные, неучтенные расходы			88 568,00р.
3	Проектные работы (стадия П по 87 постановлению, сопровождение в экспертизе (стоимость экспертизы оплачивает Заказчик), стадия Р в объеме достаточном для производства работ)			115 000,00р.
Итого по проектным, монтажным, пуско-наладочным работам:				565 568,00р.

4 Стоительная часть: производство работ и материал

№	Наименование работ	Кол-во	Стоимость за ед. в руб	Общая стоимость
1	Стоительная часть (строительство теплого павильона насосной станции 2-го подъема (водозаборного узла - ВЗУ) под технологическое оборудование) 8 м x 2,5 м			
	<u>Стены: металлокаркас, сэндвич-панели</u>			
	<u>Кровля: металлокаркас, сэндвич-панели</u>			
		1,00	840 000	840 000,00р.
Итого:				840 000,00р.

Всего по смете в рублях в том числе НДС 18%: 3 865 058,00р.**НДС 18%: 589 585,12р.**

«Заказчик»

«Подрядчик»
ООО «СоюзДомСтрой»
Генеральный директор

С. Г. Лукьянович